Reservas 29,997.06 29,997.06 

Resultados Acumulados 1,593,456.13 865,785.85 

Utilidad del Ejercicio 1,096,411.71 1,146,616.92 

Total Patrimonio 3,659,864.90 2,982,399.83 

Capital Social.- Al concluir el ejercicio 2011, el capital de la compañia se mantiene en 

US$940,000.00 el cual se divide en novecientas cuarenta mil. acciones ordinarias y nominativas de 

US$1.00 cada una, emitidas y totalmente pagadas. El Capital Autorizado es de US$1,800,000.00. 

Reservas.- Al culminar el ejercicio, este rubro presenta un saldo de US$29,997.06, el cual incluye la 

Reserva Legal como se presenta a continuación: